



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ												
P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ. (R\$)	TOTAL (R\$)
2064/2016	INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITOS HUMANOS	63289912/0001-45	2016NE000727	05/09/2016	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DOS SERVIDORES ADALBERTO DELGADO NETO, GRAZIELE MATEUS XAVIER E LIDIANA DE SOUZA SANDES, NO V CONGRESSO INTERDISCIPLINAR EM DIREITOS HUMANOS, A REALIZAR-SE NO PERÍODO DE 05 A 16/09/2016, NO HOTEL NOVOTEL, EM FORTALEZA. (valores unitários variados)	339039	UNID.	1	880,00	880,00	<b>880,00</b>
2586/2015	CLINICA RENASCER -CEIFFOPP LTDA - ME	30206312/0001-17	2016NE000728	08/09/2016	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA EM AGENTES DE SEGURANÇA DO QUADRO FUNCIONAL DA JFCE, PARA AFERIÇÃO DA APTIDÃO PSICOLÓGICA NECESSÁRIA AO USO DE ARMAS DE FOGO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	339039	UNID.	50	205,00	10.250,00	<b>10.250,00</b>
1112/2016	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS L	18868944/0001-40	2016NE000747	20/09/2016	PREGÃO	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 1 DOBRA, MED. 22CM X 20,70CM. MARCA PERFIL. CAIXA COM 4.800 FLS.	339030	CAIXA	690	70,00	48.300,00	<b>48.300,00</b>
976/2016	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME	17602864/0001-86	2016NE000750	20/09/2016	PREGÃO	SACO PLASTICO LIQO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA. MARCA INPLARN. PACOTE COM 100 UNIDADES.	339030	PACOTE	360	14,11	5.079,60	<b>5.079,60</b>
976/2016	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME	17602864/0001-86	2016NE000750	20/09/2016	PREGÃO	LUSTRADOR MOVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, MARCA ARCHOTE. FRASCO 200ML.	339030	FRASCO	240	2,28	547,20	<b>547,20</b>
976/2016	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME	17602864/0001-86	2016NE000750	20/09/2016	PREGÃO	SABONETE LIQUIDO, PH NEUTRO, CREMOSO E PEROLADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS.MARCA HANDTECH. BOMBONA 5 LITROS.	339030	BOMBONA	300	21,66	6.498,00	<b>6.498,00</b>
230/2016	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES - ME	09149100/0001-59	2016NE000757	20/09/2016	PREGÃO	SERVICO ESPECIALIZADOS EM BUFFET, COFFEE BREAK, COQUETEL E REFEICOES, PARA A SECAO JUDICIARIA DO CEARA. ESTIMATIVO (valore unitários variados)	339039	UNID.	1	4.000,00	4.000,00	<b>4.000,00</b>
1748/2016	MD BRASIL ARQUITETOS SOCIEDADE SIMPLES	10558335/0001-83	2016NE000765	22/09/2016	DISPENSA DE LICITAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA NAS ETAPAS DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVO COMPLETOS PARA FINS DE REFORMA E MANUTENÇÃO FÍSICA DE CERCA DE 800.00M2 DE ÁREAS INTERNAS E DE APROXIMADAMENTE 2.200.00M2 DE ÁREAS EXTERNAS (INCLUSIVE ESTACIONAMENTO) DO EDIFÍCIO MINISTRO LAURO LEITAO, CONFORME PROJETO BÁSICO.	449051	UNID.	1	15.000,00	15.000,00	<b>15.000,00</b>
1746/2016	FORTALEZA CARTORIO DO QUINTO OFICIO DE NOTAS	06573836/0001-61	2016NE000767	23/09/2016	DISPENSA DE LICITAÇÃO	SERVICOS CARTORARIOS DESTINADOS AO REGISTRO DE PROPRIEDADE DOS VEICULOS PLACAS PFV 3524, PFV 3704, KIW 5506, KIW 5546, KIW 5736, DOADOS PELO TRFS.	339039	UNID.	1	513,24	513,24	<b>513,24</b>
939/2016	ANTONIO SALES MACHADO - ME	06371596/0001-12	2016NE000776	30/09/2016	DISPENSA DE LICITAÇÃO	AQUISICAO DE CARIMBOS DIVERSOS, CONFORME ESPECIFICACOES NO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DO PROCESSO 939/2016. ESTIMATIVO. (valores unitários variados)	339030	UNID.	1	2.000,00	2.000,00	<b>2.000,00</b>
<b>TOTAL DO MÊS DE SETEMBRO</b>												<b>93.068,04</b>